
   
 

Pohjoisista tarinoista vetovoimaa  

Hankkeen tiivistelmä: 

Pohjoisista tarinoista vetovoimaa -hanke kartoittaa Oulu2026 Euroopan kulttuuripääkaupunki 

toteutusalueen kiehtovia tarinoita ja kehittää uusia tapoja tuoda niitä esiin aidoilla paikoilla ja digitaalisesti. 

Keskiössä on luoda konsepti, jonka avulla voidaan luoda tulevaisuudessa useita teemoitettuja reittejä 

helppokäyttöisen teknologian keinoin.  

 

Oulu on ollut 418 vuoden ajan pohjoisen kehitykselle tärkeä satamakaupunki, jolla on rikas historia täynnä 

tarinoita, ihmiskohtaloita, merkityksiä ja mullistavia tapahtumia. Maailmanlaajuinen tervakauppa yhdisti 

laajasti pohjoisen alueemme maailmaan, merenkävijät toivat mukanaan suuren maailman vaikutteita. 

Pohjoinen historia sisältää tervan ja merellisyyden lisäksi paljon muutakin. Vanhat ja jo hävitetyt rakennukset 

kuhisevat tarinoita, pohjoinen sotahistoria yllättää asukkaatkin. Julinin kuumailmapallo hätkähdytti 

aikalaisia, rock-kulttuuri ja Ilmakitara rakensivat omaperäistä populaarikulttuuria. Teknologiaosaaminen loi 

vahvan identiteetin pohjoisen Piilaaksolle. Alueemme on tunnettu tiernapojista, presidenteistä ja Kärpistä - 

listaa voisi jatkaa loputtomiin. Näiden tarinoiden tulisi olla koettavissa ja kohdattavissa helposti 

lähestyttävällä ja mielenkiintoisella tavalla kaupunkitilassa ja laajemmin alueella. 

 

Hankkeessa käydään läpi kulttuurihistorian asiantuntijoiden sekä alueen asukkaiden kanssa ne tarinat ja 

ilmiöt, jotka olisi syytä tuoda esiin. Valituille tarinoille toteutetaan käsikirjoitukset ammattikirjoittajien 

kanssa. Tarinoiden esiintuomiseen on valittava siihen soveltuva toteutustapa, jossa huomioidaan 

digitaalisuus ja kieliversiot. Hankkeen avulla pilotoidaan konseptia, joka yhdistää hybridimäisesti aitoja 

paikkoja digitaalisuuteen. Tarkoituksena on luoda helppokäyttöinen toimintamalli, joka voi laajentua 

hankkeen jälkeen sisällöllisesti ja maantieteellisesti.  

 

Alueen kulttuuriperinnön esiintuominen ja aineettomien elämyksien tarjoaminen kaikille saavutettavalla 

tavalla vahvistaa alueen asukkaiden paikallisidentiteettiä arjen ympäristöissä ja luo matkailullista 

vetovoimaa. Hanke luo matkailu- ja palvelualojen yrityksille työkaluja kulttuurimatkailun kehittämiseen 

tarinareittien yhteyteen. Hankkeen avulla vahvistetaan vetovoiman lisäksi myös pitovoimaa, asukkaiden 

tietoisuutta omista juuristaan. 

 

Lisätietoja: Ohjelmajohtaja Samu Forsblom, samu.forsblom@oulu2026.eu, p. 044 703 7558 

Toteuttaja: Oulun kulttuurisäätiö rs. 

Hankkeen kustannusarvio: 131 610 €, AKKE-tuki 92 127 € 

Toteutusaika: 1.3.2023-28.2.2024 
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